conforme especificações contidas no referido processo licitatório,
sendo  escolhida  a  Empresa  JOSE  DAYMOM  ESTEVAM
08422083485 – CNPJ Nº 14.687.298/0001-64 J D ASSESSORIA E
SERVIÇOS  - ENDEREÇO: Rua Miguel Veras Saldanha, 22, Centro,
Janduis – RN, valor de R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos  reais)
mensal, totalizando um valor global de R$ 21.600,00 (vinte e um
mil e seiscentos eais)  , visando a presação de serviços  para esta
Câmara Municipal, com fulcro nas disposições do artigo 75, inciso
II, do diploma legal antes citado.(Republicado por incorreções)

São Pedro-RN, 07 de janeiro de 2022

JÂNIO GARCIA DE ARAÚJO
Presidente Câmara Municipal de São Pedro - RN